ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«22» февраля   2017 года                                                      № 8
О внесении изменений в постановление
главы администрации Петровского сельского

поселения от  29.03. 2016 года №  26
              В связи с изменением действующего законодательства Федерального закона от 28.12.2016 года № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» в Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг» и в целях приведения в соответствие с законодательством РФ нормативно-правового акта п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1.5 указанного административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского сельского поселения  Ю.Чернову
Глава администрации
Петровского сельского поселения                                         В.Каменев.